El cost d’execució per contracte de les obres contingudes en el present projecte per a l’execució de les mesures de prevenció 
d'incendis forestals de reducció de l’arbrat i estassada del sotabosc a la franja perimetral del nucli de població   La Pinatella ,  és 
de CATORZE MIL NOU-CENTS SEIXANTA-QUATRE AMB VINT-I-DOS (14.964,22.-€), IVA inclòs.

1.9.2 Pressupost de manteniment biennal

El manteniment biennal de les mesures de prevenció d’incendis forestals d’estassada i trituració del sotabosc i restes de poda a 
la franja perimetral del nucli de població  La Pinatella té un cost d’execució per contracte de CINC MIL NOU-CENTS 

NORANTA-VUIT  ( 5.998,00.-€), IVA inclòs.

Document finalitzat en la data de signatura digital de la redactora.

L'enginyera redactora
Katia Saint-Prix Ventura

Vist i plau
El cap de la Secció de Prevenció d'Incendis Forestals

Oscar Mª Sànchez Santos

La Pinatella

Vallirana

[...]

El cost d’execució per contracte de les obres contingudes en el present projecte per a l’execució de les mesures de prevenció
d'incendis forestals de reducció de l’arbrat i estassada del sotabosc de la primera intervenció a la franja exterior de protecció del
nucli de població La Solana és de VUITANTA-DOS MIL TRES-CENTS VUITANTA-CINC euros (82.385,00.-€), IVA inclòs.

1.9.2 Pressupost de manteniment biennal

El manteniment biennal de les mesures de prevenció d’incendis forestals d’estassada i trituració del sotabosc i restes de poda a
la franja exterior de protecció del nucli de població La Solana té un cost d’execució per contracte de DIVUIT MIL SIS-CENTS 
VINT-I-TRES AMB CINQUANTA-VUIT euros  ( 18.623,58.-€), IVA inclòs.

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

El redactor
Pere Garcia Bellvehí

Vist i plau
La Responsable del Programa de prevenció d'incendis
forestals en urbanitzacions i nuclis de població

Pilar Raïch Camps

[...]

El cost d’execució per contracte de les obres contingudes en el present projecte per a l’execució de les mesures de prevenció 
d'incendis forestals de reducció de l’arbrat i estassada del sotabosc a la franja perimetral del nucli de població Pla del Pèlag ,  és 
de VINT-I-DOS MIL SIS-CENTS SET AMB VINT-I-TRES (22.607,23.-€), IVA inclòs.

1.9.2 Pressupost de manteniment biennal

El manteniment biennal de les mesures de prevenció d’incendis forestals d’estassada i trituració del sotabosc i restes de poda a 
la franja perimetral del nucli de població  Pla del Pèlag té un cost d’execució per contracte de CINC MIL VUIT-CENTS 

VUITANTA AMB VUITANTA-DOS  ( 5.880,82.-€), IVA inclòs.

Document validat en la data de signatura digital de la redactora.

L'enginyera redactora      Vist i plau
El cap de la Secció de Prevenció d'Incendis Forestals

Òscar Mª Sànchez Santos

Marta Gómez Pons      
Enginyera de forest

[...]

El cost d’execució per contracte de les obres contingudes en el present projecte per a l’execució de les mesures de prevenció
d'incendis forestals de reducció de l’arbrat i estassada del sotabosc a la franja perimetral de la urbanització Les Bassioles ,  és de
CINQUANTA-CINC MIL CINC-CENTS NORANTA-TRES AMB NORANTA-CINC (55.593,95.-€), IVA inclòs.

1.82 Pressupost de manteniment bianual

El manteniment bianual de les mesures de prevenció d’incendis forestals d’estassada i trituració del sotabosc i restes de poda a la
franja perimetral de la urbanització Les Bassioles té un cost d’execució per contracte de SETZE MIL DOS-CENTS
SETANTA-CINC AMB SEIXANTA-TRES  ( 16.275,63.-€), IVA inclòs.

Barcelona,  10 de juliol de 2008

El/La tècnic/a redactor/a
César Fraile Navascués

Vist i plau
L’enginyer/a de monts

Iñigo Rebollo San Miguel

1

Memòria

Índex

1.1 Objecte del projecte
         1.1.1 Objectiu general

1.1.2 Objectius particulars